
Med Sundsvalls Tidning i sidovagn  - 2006-05-09 
 
Ottrar ! 
Man blir stolt att man tillhör denna klubb ! 
Vilken kväll i mediernas anda... 
För dom som inte var med en liten resume´. 
 
Kvällen startade i vanlig ordning på Rude äng med ömsesidig inspektion av de övervintrade ekipagen. 
Smärre förändringar kunde iaktagas, både visuellt och decibellt. 
 
Pilten Aspman dök upp med som vanligt fräscht ekipage, dock med ett visst Lucas syndrom som dock 
El´RUNE tycktes hitta en förklaring till, avsaknad av Jord tycks vara en viktig beståndsdel i piltens 
springare. Åkerstedts avflyttning från distriktet kan ge denna möjlighet näring i dubbel bemärkelse. 
Så vi hoppas att Lasse hittar jord inom kort, och åter får möjlighet att kontinuerligt iaktaga 
tankmätarens vandring mot påfyllningsläget, samt att pilen (blinkersen) kommer att fungera. 
 
Sundsvalls Tidning hade uppmärksammat vår existens och skickat ut både reporter och fotograf till 
Rude äng för ett reportage kvällen till ära. 
Teamet bestod av tvenne Wior som var spända inför sin uppgift...först var det aktuellt att utföra 
uppdraget på distans med 4-hjuls hjälpmedel, men denna propå´ avfärdades snabbt av SO & FRO. 
Holk fick gälla, dvs sidovagn. 
Hjälmprydda och jack-bestyckade bar det av västerut mot ISAK-land, där vi korsade vår pulsåder 
(Ljungan) broledes i riktning mot Torpshammar och slutligen Backetjärns camping där vi gjorde 
halt. 
Där var det klassfest Ålsta folkhögskola hade bokat campingen med live musik och allt, 
många intresserade elever höjde på ögonbrynen vid vår ankomst. 
Vi blev naturligtvis inbjudna om i ville närvara senare då musiken startade, vi tackade för det 
och sökte oss ner till Ljungans strand för samkväm och fika. 
 
 S-T:s reporter visade sig mycket intresserad av vår verksamhet och fick mycket information 
av vår ledare (SO), reportaget skall komma nästa söndag i Motorbilagan, det ser vi fram emot. 
 
Hemfärden gick längs Ljungans norra strand till ISAK-land, helt makalöst vackert. 
Ett stopp vid Starkotters grav gav verifikat för våra påståenden...."är det sant allt Ni har sagt" 
blev murvelkommentaren... JaJamän replikerade vi. 
Ett nöjt reportage team avslutade med KRAM till SO som tycktes uppleva en värmechock på 
Rude äng i den svala kvällningen. 
 
Tangent verifikator 
RO 
 
(bildbevis finns i vårt Fotoalbum) 


